
I 

SMLOUVA O REKLAMNÍ SPOL :PR.Á.CI A PODPOŘE PRODEJE - ZPĚTNÝ 

B01'rus G ...... qtltooc'3cf 

(dále jen "srn louva") 

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku uzavřely 
smluvní strany: 

1) Kofola a.s.
se sídlem Kmo . Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/ I, PSČ 794 O I
IČ: 27767680. DIČ: Cz.2.7767680
bankovní spojení: česká spořitelna a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
společnoSl npsžaa � obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl.č. 3021
společnost zzsn:p:::�e: Ing. Daniel Buryš, MBA - místopředseda představenstva a Martin Minář - člen 
předstaYensi\"2
(dále jen "dodm-ai.el'")

a 

2) České vysoké učení technické
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3. 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: Bohuslav Vlček - xxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen "odběratel")

I. 
Úvodní ujednání 

1. Dodavatel je významným výrobcem a obchodníkem s nealkoholickými nápoji. heré dodává do jednotlivých
prodejních míst. Dodavatel má zájem na zlepšení odbytu. distrib� a zvýšení úrovně prodeje jím
vyráběných a distribuovaných nealkoholických nápojů na území Ceské republiky.

2. Odběratel je samostamým podnikatelem, který má zájem prodávat nealkoholické nápoje z celého výrobního
programu dodavatele. popřípadě jím distribuované nealkoholické nápoje. a podporovat a propagovat jejich
prodej. Seznam provozoven odběratele je uveden v příloze č. I této smlouvy a dále v rámcové kupní
smlouvě, kterou smJuvní strany uzavírají za účelem zajištění dodávek zboží (dále jen "Rámcová kupní
smlouva"). kde jsou provozovny uvedeny zpravidla jako místo dodání zboží (společně dále jen
"Provozovny")., ·a Provozovny neuvedené v příloze č. I se tato smlouva vztahuje od okamžiku, kdy jsou
takové Provozovn) doplněny do Rámcové kupní smlouvy nebo do přílohy č. I této smlouvy.

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smloo-_ je úprava podmínek a vzájemných práv a povinností smluvních stran při reklamní
spolupráci a podpoie prodeje nealkoholických nápojů vyráběných a distribuovaných dodavatelem.

III. 
Smluvní zboží 

1. Zbožím se pro� .i:o scJom1• rozumí nealkoholické nápoje, které dodavatel vyrábí nebo distribuuje,
dodává do jednotfui �"jn.ícb míst, a které je uvedeno v příloze č. I této smlouvy.

Strana I / 4 
1100/0000/36318.0 

Kofol• a. s .• la Drahou 165 I �••-�io&slúo-•rll ..... -=-:,,,- udaem. Č'eska republil.a. T. ➔420 595 601 111. F. ➔420 554 618 066, E: info@l.ofola es, w„w.firma.kofola.cz 
Společnosl 1a1lSana v obdMldlia.-. r; ST d!!!lá. .-� odd.JI 8. \'iož:1,;a 3021. 1(' 27767680. Dit C227767680. banl..o\.11i spoJeni. tc-ska spoh1elna a s 2�25492/0800 



2. V příloze č. I smlouvy se rozlišuje a) zboží, jehož obrat je rozhodný pro výši bonusu, b) zboží, které je
předmětem povinností odběratele dle čl. IV. této smlouvy s výjimkou povinnosti dosahovat obrat, c) zboží,
jehož obrat je rozhodný pro splnění povinnosti dosahovat obrat dle čl. rv. odst. I písm. n) této smlouvy.

IV. 
Práva a povinnosti odběratele a dodavatele 

1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je během trvání této smlouvy povinen ve všech Provozovnách plnit
následující závazky za účelem podpory prodeje zboží dodavatele. Odběratel se zavazuje:

a) vyvijet s odbornou péčí prodejní a reklamní činnost za účelem zvyšování prodeje zboží dodavatele a
zvyšování spokojenosti konečného spotřebitele,

b) nepřetržitě prodávat celý sortiment zboží uvedený v příloze č. I této smlouvy,
c) uvádět veškeré zboží uvedené v příloze č. I této smlouvy v nápojových lístcích, v menu ve stálé

nabídce, umísťovat loga a obchodní značky dodavatele viditelně v nápojových lístcích a nabídkách
menu,

d) viditelně zboží dodavatele vystavovat v Provozovnách,
e) udržovat skladové zásoby veškerého zboží v dostatečném množství, a to zejména během

marketingových akcí a jiných reklamních prezentací zboží, aby mohla být splněna povinnost dle písm.
b. shora,

f) umisťovat rek.lamu zboží. logo a obchodní značku dodavatele na svých reklamních materiálech
určených svým zákazníkům, resp. jiných reklamních materiálech dle požadavků dodavatele,

g) uplatňovat prodejní a marketingové strategie dodavatele, realizovat programy k propagaci zboží,
reklamní a propagační akce dodavatele, se kterými ho dodavatel seznámí,

h) poskytnout dodavateli veškerou možnou součinnost směřující k zajištění reklamy na zboží dodavatele,
zejména umístit ve svých Provozovnách reklamní poutače a jiné reklamní předměty dodavatele.

i) umožnit na svých Provozovnách umístění chladících zařízení, jiných reklamních zařízení. reklamních
a propagačních produktů a materiálů dodavatele, podmínky jejich umístění budou řešeny mezi
smluvními stranami zvláštní smlouvou,

j) umístit chladící zařízení dodavatele poskytnuté dle písm. i) tohoto bodu na viditelném místě tak. aby
byly viditelné zejména z místa prodeje (z baru) a/nebo na jiném místě dohodnutém s obchodním
zástupcem dodavatele,

k) umožnit kontrolu plnění podmínek a závazků dle této smlouvy dodavatelem, zejména prostřednictvím
jeho obchodních zástupců, strpět kontroly provozoven, včetně skladových prostor, poskytnout
veškerou nutnou součinnost a podklady/dokumentaci týkající se plnění povinností dle této smlouvy
pro kontrolu,

I) používat ochranné známky, loga, obchodní finnu nebo jiné označení dodavatele pouze za účelem
plnění dle této smlouvy,

m) infonnovat dodavatele o veškerých skutečnostech, které mají vliv na plnění povinností odběratele dle
této smlouvy, zejména infonnovat o vzniku, získání nové provozovny, ukončení, pozastavení činnosti
odběratele a/nebo přemístění, zrušení Provozovny, dále o podání insolvenčního návrhu, rozhodnutí o
úpadku, likvidaci, prodeji podniku, změně vlastnické struktury apod.,

n) dosahovat obrat v každém rozhodném období uvedeném v příloze č. I této smlouvy minimálně ve výši
v příloze č. I určené. Obratem se pro účely této smlouvy rozumí cena zboží uvedeného v příloze č. I
bez DPH a bez ceny vratných obalů, pokud takové zboží bude odběrateli dodáno přímo dodavatelem
na základě Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem (dále jen "obrat").
Rozhodující pro výpočet obratu jsou údaje dodavatele o uskutečněných odběrech zboží na základě
Rámcové kupní smlouvy, které bude dodavatel odběrateli poskytovat po uplynutí příslušného období
dle přílohy č. I současně s vyúčtováním bonusu dle čl. V. této smlouvy.

o) udržovat v platnosti veškerá oprávnění nezbytná k provozování podnikatelské činnosti, a to oprávnění
veřejnoprávní povahy (zejm. živnostenské oprávnění) i soukromoprávní povahy (zejm. oprávnění k
užívání nebytových prostor).

2. Pokud dodavatel kontrolou v Provozovně odběratele zjistí, že jsou porušovány povinnosti uvedené v čl. IV.,
odst. I ,  této smlouvy, sepíše o tomto zjištění zápis, který potvrdí odběratel, popř. odpovědná osoba nebo
zaměstnanec Provozovny.

Strana 2 I 4 

1100/0000/363 18.0 

Kofola a. s .• Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod llezrucov)111 Hchem, Č'eská republika, T +420 595 601 111. F: 1420 554 618 066, E: info@�ofola cz, www.firma.kofola.cz 
Společnost zaps.in3 v obchodním reJstřiku KraJskeho soudu v Os1ravě. oddíl B. vložka 3021. JČ 27767680. Olť' CZ27767680. banko,11i spojení - ť'eska spořitelna. a s 2525492/0800 



3. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběn::...
smlouvy.

v. 

Bonus 

1. Dodavatel se zavazuje, že bude po dobu plan10sti této smlouvy poskytovat odběrateli za plnění závazků dle
této smlouvy zpětný bonus ve výši stanovené v příloze č. I této smlouvy. Základem pro výpočet bonusu je
obrat odběratele, bonus bude placen vždy zpětně za příslušné období uvedené v příloze č. 1. V případě, že
odběratel v příslušném období, za které se bonus poskytuje, nesplní některou ze svých povinností uvedených
v této smlouvě, nárok na zpětný bonus ve vztahu k příslušnému období mu nevznikne.

2. Pokud odběratel splní ,·šechny povinnosti uvedené v této smlouvě v příslušném období uvedeném v příloze
č. I, vznikne mu nárok na bonus v takovém období. Pohledávka odběratele na úhradu bonusu zanikne
započtením oproti pohledávkám dodavatele na zaplacení kupní ceny zboží v odpovídající výši, a to na
základě dobropisu vystaveného dodavatelem. Součástí dobropisu budou též údaje o obratu v příslušném
období. Odběratel je oprávněn se k dobropisu do 15 dnů od jeho obdržení vyjádřit, a pokud nesouhlasí s výší
bonusu, poskytne dodavateli důkazy prokazující nesprávnost vypočtené výše bonusu (zejména dodací listy
svědčící o dodání zboží); nevyjádří-li se odběratel k dobropisu v uvedené lhůtě, má se za to, že je výše
bonusu dle dobropisu správná. Prokáže-li odběratel nesprávnost údajů dodavatele o obratu, dodavatel
dobropis opraví.

3. Nárok na bonus odběrateli dále nevzniká, je-li odběratel v průběhu příslušného období, za něž náleží bonus
dle této smlouvy, v prodlení s placením kteréhokoliv závazku vůči dodavateli, a to i závazku vzniklého z
jiných smluvních vztahů mezi dodavatelem a odběratelem.

4. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu dodavatele odběratel
není oprávněn postoupit třetí osobě pohledávky za dodavarelem z této smlouvy. Smluvní strany rovněž
vylučují zastavení pohledávek nebo jakékoli jiné jejich použití jako zajištění jiných závazků.

VJ. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. Smluvní strany se dohodly, že pro účely vzniku
nároku na bonus dle čl. V. této smlouvy bude plnění závazků odběratele stanovaných touto smlouvou
posuzováno od 01.01.2018; pokud odběratel od uvedeného data již plnil závazky dle této smlouvy, základem
pro výpočet bonusu bude obrat uskutečněný od tohoto data.

2. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran. Pokud smluvní stany nejsou přítomny
současně, tak je smlouva uzavřena okamžikem připojení podpisu poslední smluvni strany.

3. V případě porušení kterékoliv povinnosti odběratele stanovené v článku IV. této smlouvy je dodavatel
oprávněn tuto smlouvu vypovědět; namísto výpovědi může dodavatel vyzvat odběratele, aby příslušnou
povinnost splnil v dodatečné lhůtě, kterou k tomu dodavatel stanoví; pokud v takovém případě odběratel v
dodatečné lhůtě povinnost nesplní, dodavatel může smlouvu vypovědět. Smlouva zaniká okamžikem
doručení výpovědi odběrateli.

4. Dodavatel je dále oprávněn Mo smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou jednoho měsíce,
která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

vn. 

Strana 3 / 4 

I I 00/0000/36318.0 

h'.ofol• a. s .• Za Drahou 165/1, 794 OJ Kmo,-Pod Bczruócn)m ndtcm, Česká republika. T: ➔420 595 601 111. F: +420 554 618 066, E:info@kofola.cz,www.firma.kofola.cz 
Společnos1 7_apsat1::a v obchodním reJstřiku KraJskeho soadl: v 0sa:vt. oddíl B. vložka 3021, IČ 27767680. DIČ' CZ27767680. bankovni spojení � Česká spohtelna. a s 2525492/0800 



Závěrečná ustanovení 

1. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn k provozování podnikatelské činnosti a na důkaz toho předkládá
příslušná podnikatelská oprávnění.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že místem příslušným k projednání veškerých sporů vyplývajících z
této smlouvy bude Okresní soud v Bruntále, pobočka Krnov a tam, kde je dána příslušnost krajských soudů,
Krajs1..'j soud v Ostravě.

3. Ostamí práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy.

4. Tato smlouva byla sepsána, e dvou v� hotoveních, dodavatel obdrží jedno vyhotovení a odběratel jedno.
mlll\ní smm:, sjerlná":zji. že raro smlOU\'a a její přílohy, jakož i její změny a doplnění, musí být uzavřeny

písemnou :orcoo. s'·� podpisem odběratele, podpis dodavatele může být nahrazen
mecbani •� · pros;; "" -: . ztj:néna pkdti:,�m podpisem.

5. IDru\"lÚ � S00:11asně � "i. že m.o smlouvu před jejím podpisem přečetly, ve všem s ní souhlasí a
zavaznJ se ji ÓOG..7ffl":.U. Z.± � o.'.>ě � prohlašují, že smlouvu uz.avřely ze své pravé a svobodné vůle,
ničím,.,.:.,.-.� nemin-něně ai:i! jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly ovlivnit hodnověrnost

6. Ohě s=:?.lmti strany považují obsah této smlouvy, včetně příloh, za důvěrný a zavazují se zachovat o jejím
obsahu mJč.enlivOSt vůči třetím osobám. Porušení této povinnosti, stejně jako závažné nebo opakované
poro:šení jiného ujednání obsaženého v této smlouvě, je důvodem k okamžitému odstoupení od této smlouvy
� strany dodavatele. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje poskytnutí informaci vyžádaných k tomu
oprávněnými orgány.

Jedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 

V Krnově, dne 17.12.2018 

Kofola a.s. 
Ing. Daniel Buryš, MBA, Martin Minář 
místopředseda představenstva, člen 
představenstva 

Strana 4 / 4 
1 I 00/0000/36318.0 

dne 17.12.2018 

,.�
' . · ,W! ČESK� VYS(?KÉ UČENÍ !ECHNIC�É_ V P�E

� 
SPRAVA UČELOVYCH ZARIZENI 

�r

('i: 160 17 Praho 6, Vaníčkovo 315/7 
] �:.J �� IČ 68407700 DIČ CZ68407700 

-1-

Kofola a. s„ Za Drahou 16511, 794 01 "--'iW� wc:bcm. Ccská republika. T: ➔420 595 60 I 111. F: '420 554 618 066, E: info@kofola cz, www.firma.kofola.cz 
Společnost zapsána, obchodo.m ...-.�- a.a..f. eddil 8. ,iožb 3021, IČ 27767680. DIČ [227767680, bankovní spoJeni • Česká spott1clna. a s 2525492/0800 



- č. I -e

SMLOUVĚ O REKLAMNÍ SPOL • ACI A PODPOŘE PRODEJE - ZPĚni· 
BO. ,c: u dne 1 .12.2018 ,:- . q11foo0$0 f>

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku , soulaju s ustano,enim § 1-46 odst. 2 občanského zákoníku uzavřel� 
smluvní strany: 

1) Kofola a.s.
se sídlem Krnov. Pod Bezručovým vrchem. Za drahou 165/1, PSČ 794 01
IČ:27767680. Dlé:CD 767680
bankovní spojem: Česká spořitelna a.s., xxxxxxxxxxxxxxxx
společnost zapsána, obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl.č. 3021
společnost Zfu7Upuje: Ing. Daniel Buryš. MBA - místopředseda představenstva a Martin Minář - člen

Y

předsra, enst a
(dále jen �doda,atel")

a 

2) Če ké \'}Soké učení technické
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3. 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ:68407700, DIČ:CZ68407700
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: Bohuslav Vlček xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen 
"odběratel")

I. PROVOZOVNY ODBĚRATELE

Odběratel je jediným provozovatelem následujících PROYOZO\ "E:"i: 

P. č. IO provozovny \'ázev provozovny Adresa provow, o� 

5059430 Megabufet Thákurova 7 Praha 6 • Dej, ice 160 00 

2 5016366 České vysoké učení v Praze Jezdecká I Praha 6- traho, 169 00 

3 5016367 Masarykova kolej Thákurova I Praha 6-Dej, ice 160 00 

4 5016370 ČVUT • výdejna 1 lorská 3 Praha 2 120 00 

5 5077939 Restaurace Kokos Náměstí Sítná 3105 Kladno 272 O I 

6 5082006 Menza tudentský dům Bilá 6 Praha 6 160 00 

7 5092954 Pizzerie Fontanella Bílá 6 Praha 6 160 00 

8 5100403 Kemp Herbertov Horní Mlýn - Herbertov 15 Vyšší Brod 382 73 

9 5108919 Archi Café Thákurova 2700/9 Praha 6 160 00 

Strana I / 3
1100/0000/36318.0 

h.ofoh, a. s .• la Or,liHlU I h5 I 71J-l O I l\mo, PoJ lk.ttuco, )lH , u.:hcm C\.':ska •�publik", I -HO )()5 601 111 f t �!O )5:-1 ó 18 066 L info a k(•fola �L "\\" .finnii.kofola.u 
\1,,.,l"čnrn-t .IJI' 1.1, uh,h,-.dm n rc1�iiku hr.11 � ·ho 1mJu ,. ()...1r;,,o,! ,�dil ll ,loil..:t l111I ( 277t,.,t>�O Dic' ('/277t-,.,t>�O h.&nl..mm "l"'l\'m < c--L1 <-poi,1dmt a-; 2-r.2-r.N) (1�1 tl 



10 5117131 

2. BONUS

Menza Podolí Na Lysině 772/12 P=� - 14700 

Dodavatel poskytne odběrateli v souladu s čl. V., odst. I smlouvy, FIXNÍ ZPĚTNÝ BONUS ve výši zde sjednané 
pro jednotlivé skupiny zboží dle následující tabulky. Výše bonusu odpovídá zde uvedenému procentu z obratu 
zboží. které náleží do příslušné skupiny. Z obratu zboží skupiny "Other" odběrateli bonus nenáleží. Bonus se bude 
platit za období kalendářníbo ROKU. 

V 'še bonusu 
B03 

B04 

KEG 

OTH Other 

Jednotlivé �"UJ>lll) zboží jsou deimO\ - _ níže podle druhu zboží a obalů: 

On Premise: zboží mtené pro res:.aurace a hotely. dodávané v obalech typu sklo s vfjimkou YIPPY JUICE O, 75 1 
skJo a CULIXARY concemra:e 0.25 I). zboží v obalu typu sachet, zboží znač� �ex v obalu 0.25 I a 0.15 1 
plech, zboží BIB: s ,jjimkou zboží sk.'l.lpiny Other; 

At home / On the go: zboží určené pro spotřebu v domácnostech a pro prodej v obchodech a f)� b 
občerstveních. dodávané v obalech typu PET, tetrapack, CAN, veškeré sirupy, zboží znač'� Ser:nex ,. obalu o.- 1 
plech a zboží YIPPY JUICE 0,75 1 sklo a CULINARY concentrate 0.25 1 v obalu sklo; s V)jimkou zboží s.mpin) 
Other; 

Keg: zboží v obalech typu keg; 

Other: Bílinská kyselka Mineral Water I I PET, Zaječická Hořká Mineral Water 0,5 1 PET, Rudolruv Pramen 
Mineral Water l ,5 1 PET,Orangina 1,5 1 PET, EVlAN Water 1,5 1 PET, VINCENTKA Water 0,7 I. 

Dodavatel může jednostranně stanovit seznam zboží a jeho rozdělení do jednotlivých kategorií a tento seznam 
aktualizovat, přičemž platí vždy aktuální seznam od okamžiku jeho doručení odběrateli. Dodavatel může tento 
seznam zasílat i prostřednictvím elektronické pošty. V případě pochybností o zařazení zboží do jednotlivých 
kategorií je rozhodující tento seznam dodavatele. 

3. ZBOŽÍ

V souladu s čl. Ill. smlouvy se smluvní strany dohodly, že smluvním zbožím, které je předmětem povinností 
odběratele dle čl. IV. této smlouvy s výjimkou povinnosti dosahovat obrat, jsou následující nealkoholické nápoje: 

Označení 

Kofola CSD 0,5 1 PET 

Kofola eso 0,33 L SKL 

Kofola CSD 50 I KEG 

Kofola CSD 20 I KEG 

Kofola CSD 0,25 I PLE 

Strana 2 / 3 

1100/0000/36318.0 

Kofol• a. s .• Za Drahou 165/1, 79� 01 KmO\•Pod Oc.zručovym ,rchcm. Ccská republika. 1 ♦ 420 595 601 111 r. +420 554 618 066 E: infori,lofola c" ""'"·li•ma.koíola.u 
Společnosl zaps.ina v obchodm m rqsthku 1'raJskdio soudu v Osina\-'Č. oddil 8. ,ioli.a 3021. J(" 27767680. DIČ CZ27767680 banlr.o,11i spoJt:ni - ť'esl.a �potnelna. • s 252�'>2'0800 



Označení 

Too topic CSO 0,5 I PET 

Too topic eso 50 I KEG 

Rajec Water 0,33 I PET 

Raiec Water 0,75 I PET 

Raiec Water 0,33 I SKL 

Raiec CSO - Flavored water 0,75 I PET 

Yinea CSO 0,5 I PET 

RC cola eso 0,5 I PET 

RC cola CSO 0,33 L PLE 

ORANGINA eso 0,5 1 PET 

EISTEA / MY TEA Tea 0,5 I PET 

EISTEA / MY TEA Tea 1,5 I PET 

BRAVO NCSO 0-24% juice O.S I PET 

3RA ·o XCSO O-�J0o iuiee 1.5 I PET 

,. .;�/ •. .:. .. �e!!. :.5: ?ET 

l!�\ir -. -:-� • .5. ?IT 
11::.,_�.�-\ .Mineral \Vater 0,33 L PET

OBRAT 

mluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV., odSL l. písm. n) smlouvy, je odběratel povinen v období každého 
kalendářního ROKU trvání smlouvy uskutečnit celkový OBRAT ve výši: 500.470,00 Kč. 

Obrat se v souladu s ust. čl. IV. odst. I písm. n) počítá z ceny zboží všech skupin uvedených v čl. 2 této přílohy č. 
I, s výjimkou zboží skupiny "Other". 

V Krnově, dne 17.12.2018 

Kofola a.s. 
Ing. Daniel Buryš, MBA, Martin Minář 
místopředseda představenstva, člen 
představenstva 

Strana 3 I 3 

1100/0000/36318.0 

dne 17.12.2018 

České vysoké učení technické V tki� 
s,,.✓vq_ c/i.c,_lovy6L a_��lv../ evur

1,, JťvY 73o�qlo_é(, I 0atJcM<. al41� ,{U) �i/v(
- (T i 

ČESK� VYS�KÉ UČENÍ !ECHNIC�É_ V PR�E 
SPRAVA UČELOVYCH ZARIZENI 
160 17 Praha 6, Vaníčkova 315/7 
IČ 68407700 DIČ CZ68407700 

.]. 

Kofola a. s„ Za Drahou 165/1, 794 01 KmO\·Pod BezmČ0\)111 Hchem, Ceska republila. T· •420 595 601 111. F: t420 554 618 066, E: info(i_,lofola cz, w,rn.firma.kofola.cz 
Spoletnost 7..aps.ina v obchodním íl!Jstfiku KraJského soudu v O..tra\·Č. oddil 8- vložka 3021, Jť 27767680. DIČ' CZ27767680. banl-ovni spoJ�ní . ť'eská spohtclna. a s 2525�92/0800 




